
Kateřina M. (calexaci) ID 33716 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!!
 Moc mě těší ,že máte zájem o mé věci.Vědšinou jsou již použité ,ale snažím se popsat věci tak jak jsou a nafotit to na
deteilech.

 Jsem ochotná počkat s platbou do mateřské nebo až vám přijde výplata!!!!!!!

 Když se zboží nebude líbit je možnost domluvy a já vrátím ochotně peníze a samozdřejmě i poštovné!!!!!!!.

 Moje číslo účtu je KB :51-912 068 026 7 / 0100 mezery jsou kvúli lepší orientaci

 BALÍČKY POSÍLÁM AŽ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA MŮJ ÚČET ,BUĎ HNED TEN DEN NEBO IHNED DEN NÁSLEDUJÍCÍ.DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ!!!!

 Pokud se vám něco líbí tak souhlasíte s poštovným já vím že je to čím dál tim dražší ,ale bohužel já s tím nic nenadělám!!!!!

 PS: jako variabilní simbol udávejte své ID a pro říjemce napište své jméno děkuji Katka

  !!!!!!!!!!!!!!!!!NEPOSÍLÁM BALÍČKY NA DOBÍRKU ANI OBYČEJNĚ !!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

